

BML HOLDING TØRRING ApS

Skovvej 8
7160 Tørring

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2021

Benny Myllerup Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BML HOLDING TØRRING ApS
Skovvej 8
7160 Tørring

CVR-nr: 29919844
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter aktiebesiddelse i datterselskaber, samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og resultatet anses for tilfredsstillende.

Regnskabet for perioden 1/7-2020 til 30/6-2021 udviser et resultat efter skat på kr. 297.682.

Der er ikke udbetalt løn til direktion for ledelsesmæssige opgaver.

Selskabet har i lighed med sidste år ikke beskæftiget medarbejdere i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.586	-2.533
Bruttoresultat		-3.586	-2.533
Resultat af ordinær primær drift		-3.586	-2.533
Andre finansielle indtægter		372.360	107.255
Øvrige finansielle omkostninger		-16.092	-12.235
Ordinært resultat før skat		352.682	92.487
Skat af årets resultat		-55.000	0
Årets resultat		297.682	92.487
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		297.682	92.487
I alt		297.682	92.487

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Tilgodehavende skat		kr. 1.957	kr. 4.081
Tilgodehavender i alt		1.957	4.081
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.029.321	769.577
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.029.321	769.577
Likvide beholdninger		138.650	54.157
Omsætningsaktiver i alt		1.169.928	827.815
AKTIVER I ALT		1.169.928	827.815

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		610.245	312.563
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		735.245	437.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Skyldig selskabsskat		28.943	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		403.740	388.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		434.683	390.252
Gældsforpligtelser i alt		434.683	390.252
PASSIVER I ALT		1.169.928	827.815

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Andre værdipapirer og kapitalandele

1. Dagsværdien ultimo regnskabsåret	1.029.321
2. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen	152.213
3. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i egenkapitalen	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1